

دیدگاه

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس؛

فرهنگ، حلال مشکلات کشور است

درباره‌ی واغی / گروه فرهنگ و هنر
D_VAFAE2009@gmail.com

«فرهنگ، ریشه و مبنای بسیاری از مشکلات کشورمان از جمله اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و... است». این اظهار نظری است که اصغر مسعودی نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگویی با ما عنوان کرد. موضوعی که شاید فهم‌اش برای خیلی‌ها دشوار باشد. وی که پیش از این نیز در این باره با خبرگزاری‌ها گفت‌وگو کرده بود، در توضیحات بیشتر به ما اظهار داشت: پرداختن به مسئله فرهنگ برای بسیاری از کشورها حرف اول و محور اصلی است؛ در حالی که در ایران چنین نیست و جایگاه ابتدایی را ندارد. این موضوع در تخصیص بودجه‌ها کاملاً مشهود است. وی افزود: جای تأسف و پرسش دارد که چرا باید بودجه فرهنگی کشور نسبت به بودجه کل کشور صرفاً رقمی حدود یک و دو درصد باشد؟ آیا چنین روند بودجه‌ای حاکی از بی‌توجهی نسبت به مسائل فرهنگی نیست؟ آیا مبرهن این نیست که موضوع فرهنگ در ایران دغدغه اصلی به حساب نمی‌آید؟ این نماینده‌ی ریزو استهبان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه چرا از ظرفیت‌های فرهنگی کشور استفاده نمی‌شود گفت: صراحتاً اعلام می‌کنم که عملکرد مسئولان در حیطه فرهنگی طی ۴۰ سال گذشته بسیار ضعیف بوده است و هیچ‌کس به‌انه‌ای برای عدم اهمیت به آن پذیرفتنی نیست؛ زیرا پولش هست اما در اربابیت تخصیص وجود ندارد. مسعودی به نقش فرهنگ در کاهش مشکلات و معضلات مختلف جامعه اشاره کرد و افزود: کدام ملتی را سراغ دارید که ستون حیات و استقلالش در فرهنگ مستحکم نشده باشد؟ بدون شک زمانی می‌توانیم نابسامانی‌های اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی‌مان را تا حد زیادی کم کنیم که به مسئله فرهنگمان آنگونه شاهد آن باشیم. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس عنوان کرد: از عدم تخصیص بودجه لازم که بگذریم مسئله فراهم‌آوری زیرساخت‌های فرهنگی این هم با استفاده از ساختمان‌های اداری دولتی و در حقیقت بیت‌العمل رها شده و بدون کاربرد است که فقط خاک می‌خورند. وی در توضیح بیشتر اینکه گفته بود «۴۰ سال از انقلاب سپری می‌شود اما هنوز معلوم نیست که موسیقی جزو مباحث فرهنگی است یا خیر» نیز اظهار داشت: به متأسفانه نزدیک به نیم قرن از انقلاب شکوهمند اسلامی می‌گذرد اما هنوز که هنوز است عده‌ای بر سر فرهنگ یا ضد فرهنگ بودنش بحث و جدال دارند. این در حالی است که بسیاری از مشاهیر ادبی ما بر موسیقی تسلط داشته‌اند و تا به امروز نیز موسیقی به ویژه از نوع حماسی‌اش اثرگذاری فراوان داشته است.

«آستیکمات» پشت درهای اکران

ایسنا: فیلم «آستیکمات» پس از «عرق سرد» از اواسط آبان اکران می‌شود. سعید خانی، مدیر دفتر بخش خانه فیلم گفته است: قرارداد بخش فیلم «آستیکمات» به کارگردانی مجیدرضا مصطفوی با «خانه فیلم» امضا شد و در حال برنامه‌ریزی هستیم تا این فیلم را از نیمه پاییز به سرگروهی سینما باغ کتاب نمایش دهیم. این فیلم با توجه به سوزده اجتماعی و ملت‌پسندی که دارد و نیز گروه بازیگرانش، در گیشه موفق است. مهتاب نصیرپور، محسن کبیایی، باران کوثری، هادی حجازی‌فر، حسین پاکدل، سیامک صفری، حسام محمودی، بهنوش بختیاری، محمد شاکری و نیکو کریمی از بازیگران سینمایی «آستیکمات» هستند.



فرهنگ و هنر

Culture And Art

NasleFarda.net
naslefordanews@gmail.com
nasleforda

نگاهی به چند نماینده سینمای آسیا برای جوایز سالانه آمریکا

آسیادار اسکار

فخری زمان / گروه فرهنگ و هنر
f.zaman@gmail.com

از سر تاسسر دنیا آثاری برای بخش اسکار بهترین فیلم خارجی زبان به این آکادمی جهانی معرفی شده اند. مراسم که قرار است نودویکمین دوره اش را در ۲۴ فوریه ۲۰۱۹ برگزار کند. نام پنج نامزد نهایی ۲۲ ژانویه اعلام می‌شود و قبل از آن در دسامبر، ۹ فیلم نهایی مشخص می‌شوند. بدون تاریخ، بدون امضا از کشورمان هم راهی اسکار شده است. حالا نگاهی داریم به برخی از این آثار.

کمیاب و غیر متعارف؛ اما شاعرانه
عرفان خان نقش اصلی «بستری از گل‌های رز نیست» را بازی کرده است و همین نکته، توجه‌ها را در دو کشور هند و بنگلادش معطوف فیلم کرده است. او فیلم‌ساز مشهوری است که با بحران میان‌سالگی روبه‌رو است و رویارویی با دوست دوران کودکی دخترش، این بحران را عمیق‌تر و یک رسوایی ملی خلق می‌کند. مصطفی سرور فاروقی کارگردان، فیلم‌نامه‌ار بر اساس یک ماجرای واقعی نوشته و دیورا

از ایستگاه عراق تا بازگشت به مصر
سفر چهارمین فیلم محمد الدراجی، زن جوانی را دنبال می‌کند که بمب‌گذار تجاری است و مقصدش ایستگاه قطار بغداد. منتقدان از شخصیت محوری داستان به عنوان روح زخمی جمعیت جنگ‌زده

بازگشت مسعود فراستی به قاب تلویزیون

صبا: شبکه چهار سیما از ۱۴ مهر اقدام به پخش مجله زنده تصویری «شب‌های هنر» کرد که در پنج برگ به تئاتر، موسیقی، شعر، کتاب و سینما خواهد پرداخت. «شب‌های هنر» برنامه جدید شبانه گروه ادب و هنر شبکه چهار سیماست که ساعت ۲۳ هر شب با یک تیم تهیه‌و اجرای مختلف به سراف «تئاتر»، «موسیقی»، «شعر»، «کتاب» و «سینما» می‌رود. شبانه‌های این برنامه به حوزه تئاتر اختصاص دارد و تهیه‌کنندگی آن را امیرقمیچی عهددار است. مجری تئاتری شب‌های هنر پیام دهکردی است و در قسمت اول که امشب به روی آنتن می‌رود، میزبان دو چهره شناخته شده حوزه تئاتر می‌شود و با آنها در خصوص «گرانی بلیت تئاتر» به گفت‌وگو می‌پردازد.



سینمای ایران

نهضت شبانه‌های نیم‌بها در سینماها

پرداری سینمایی «آزادی» در جهت رفاه حال مخاطبان سینمای ایران، به‌جز روز سه‌شنبه، از این‌پس در روز شبانه هم بلیت نیم‌بها به مخاطبان خود ارائه می‌کند. پردیس سینمایی «کوروش» نیز اعلام کرد که در روز شبانه و سه‌شنبه هر هفته، بلیت سینمای نیم‌بها به مخاطبان خود ارائه می‌کند. پیش از این سینماهایی همچون مگامال، دزاشیب تهران، شهرک، هویزه مشهد، آفریقا مشهد، اطلس مشهد، ماندانا، ناهید، سمرقند، پیروزی مشهد و پردیس سینمایی تماشا به نهضت شبانه‌های نیم‌بها پیوسته بودند.

سینمای جهان

تجلیل از جیم کری و امیلیا کلارک در جوایز بفتای

لس آنجلس اسمال

بفتای لس آنجلس اعلام کرد که جیم کری و امیلیا کلارک اسمال در جوایز بریتانیا تجلیل می‌شوند. جیم کری جایزه چارلی چاپلین بریتانیا را برای عالی بودن در کمدی و امیلیا کلارک جایزه بریتانیا را برای هنرمند بریتانیایی سال دریافت خواهد کرد. این دو بازیگر به استیو مک کوئین (جایزه جان سلزینگر بریتانیا)، کیت بلانت (جایزه استنلی کوپرریک بریتانیا)، کوین فینگ رئیس استودیوی مارول (جایزه آلبرت آر. بروکولی بریتانیا) و دیمین لویی (جایزه بریتانیا برای عالی بودن در تلویزیون) که پیش‌تر به عنوان تجلیل‌شدگان سال ۲۰۱۸ نامشان اعلام شده بود، پیوستند. مراسم اهدای جوایز قرار است روز جمعه ۲۶ اکتبر در هتل بوری هیلتون کالیفرنیا برگزار شود. جک وایت‌هال بازیگر و کمدین بریتانیایی میزبان این مراسم خواهد بود.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

آگهی دعوت سهامداران شرکت آردغچه اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۷۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۰۵۰۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی سالیانه) که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۹ در آدرس اصفهان کیلومتر ۱۸ جاده اصفهان - شیراز جاده قلعه شور ساختمان شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۹۶

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت اینتر سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۷۴

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت اینتر سپاهان سهامی خاص مربوط به عملکرد سال منتهی به ۹۶/۱۲/۲۹ در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۹۷/۸/۱۲ در دفتر شرکت واقع در اصفهان، چهار باغ بالا، جنب مجتمع تجاری کوثر، کوچه بابک، پلاک ۱۵ تشکیل می‌گردد بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد در وقت تعیین شده حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی درباره عملکرد سال مالی ۱۳۹۶

۲- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی ۱۳۹۶

۳- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرسی شرکت

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت

۵- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت

۶- بررسی سایر اموری که قابل طرح در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

محمدرضا راجی - رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده مستقالات

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد مالکیت سه واحد دفتر کار و یک واحد تجاری از مجموعه واحدهای پروژه فرهنگ واقع در خیابان هشت بهشت غربی، حدفاصل خیابان‌های ملک و گلزار، ساختمان ۲۲۲ فرهنگ، طبقه دوم که همگی دارای پلاک ثبتی و سند ملکی مجزای باشند را بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادی که از قیمت پایه کارشناسی شده کمتر نخواهد بود به فروش برساند.

۱- یک واحد تجاری واقع در زیرزمین اول ساختمان به مساحت ۱۹/۵۵ متر مربع قیمت پایه (قیمت پایه هر متر مربع ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال)

۲- یک واحد دفتر کار واقع در طبقه دوم ساختمان به متراژ ۴۷/۵ متر مربع (شماره واحد ۲۰۱) قیمت پایه (قیمت پایه هر متر مربع ۵۳۰۰۰۰۰۰ ریال)

۳- یک واحد دفتر کار واقع در طبقه دوم ساختمان به متراژ ۶۶/۳۸ متر مربع (شماره واحد ۲۰۳) قیمت پایه (قیمت پایه هر متر مربع ۵۳۰۰۰۰۰۰ ریال) بازدید از واحدها و ارائه پیشنهاد در پاکت در بسته حداکثر تا تاریخ ۹۷/۷/۲۹ (هماهنگی قبلی تلفن: ۳۷۳۶۰۰۰)

لازم به ذکر است برای هر واحد دفتر کار و واحد تجاری الزاماً می‌بایست تقاضای جداگانه به همراه ضمانت لازم جهت شرکت در مزایده که ۵٪ مبلغ پیشنهادی خواهد بود تسلیم گردد. (طی یک فقره چک)

برنده مزایده پس از یک هفته از دریافت پیشنهادات اعلام و سپرده سایر شرکت کنندگان، به استثنای برنده مزایده و فرد ذخیره، در صورت تقاضا مسترد خواهد شد.

توضیح اینکه کل مبلغ پیشنهادی می‌بایست ظرف مهلت حداکثر دو هفته بصورت نقد و یکجا به حساب شرکت واریز و مورد عین مزایده تحویل برنده گردد. در غیر اینصورت سپرده برنده مزایده ضبط و مورد مزایده در صورت وجود شرایط یاد شده فوق به فرد ذخیره، منتقل خواهد شد و در صورت عدم اقدام به موقع فرد ذخیره سپرده ذخیره وی نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان

آگهی مزایده عمومی

چاپ دوم

شهر داری فولادشهر به استناد مصوبه شماره ۹۷/۵/۱۱۷۶ مورخ

۹۷/۷/۱ زمین شماره ۶/۲۰ باقیمت پایه کارشناسی ۷/۸۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مزایده و بازدید

حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۷/۷/۲۹ به قسمت امور قراردادهای شهر داری

فولادشهر مراجعه نمایند.

بابک محمدی آوندی - شهر دار فولادشهر

آگهی مزایده (مرحله اول - نوبت دوم)

شهر داری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه اول نود و دومین جلسه رسمی مورخ ۹۷/۵/۱۶ شورای اسلامی شهر جایگاه سی ان جی واقع در خیابان گاز (کمربندی) را از طریق مزایده عمومی به شرکت های واجد شرایط و برای مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز همه روزه بجز ایام تعطیل به شهر داری مراجعه و یا با تلفن ۰۱۰۵۳۳۴۱۰۰ داخلی ۱۱۶ مسئول امور قراردادهای شهر داری تماس حاصل نمایند.

بهای فروش اسناد: ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۹۱۱۰۰۹ بانک ملی به نام شهر داری شهرضا که غیر قابل استرداد می باشد.

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۷/۲۸

تاریخ کسایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۷/۲۹ در محل شهر داری شهرضا

محل تحویل اسناد: پس از تکمیل مدارک، پاکت های خود را به دبیر خانه محرمانه شهر داری شهرضا تحویل و رسید دریافت نمایند.

ضمناً سایر شرایط در اسناد مزایده موجود می باشد. شماره تماس: ۰۳۱-۵۳۳۴۱۰۰ داخلی ۱۱۶ سایت اینترنتی شهر داری شهرضا www.shahreza.ir

رحیم جعفری شهر دار شهرضا